orgoaotttmc-orjtnr' vnhiscnn))))K~MriMPOtc.vMtro<jtM'Mttttioat<jttesatMtdinprimor<'<tta)it<<'r<)H-

qamM",Hn. 't'UM~mnobis per omnm 6tht<M.<'<).comit<')nS~otetiftiKl't ('imM'rmi:'~nn*ft'<'t)tm.on

oetommitttttM.<(tntab ){t<'M)))t.Vt'otnmtob tttneMmcontntimoat)ostr))m<tM''te~tum ei!- adprH''sens
so pfiM'tf'cKMtht.utpbpHHrt'ct()Mn)!mt)(.'Mt''tYuhi8t't<HO)i<')'it<toMta~n'itM)t(!hth<'Mt.
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at)(tpF<tpna, Mtpotea6:M)fttpaia dthtpidata, d:m;ttente9, quaei oatpameuaMun :mp9-
t-hnMnostrum rotorqMentes. ad attena. !d eat ttd nosh'a etn~M impart; maxime
ttiigcaverunt. Hoc «uat emineotmnertttmb ittta :ps!xinventtt, qu:bu8 lohanMsdiaoonutt
cognomanto Digitorunt Mutttu~ preceptumam-o:BtittMts acripatt et" aub ttt<t!&magni
CM8tatttnu tongf )HMK!&cMtompot-MRnx;t. Hoc sunt et~m commenta, quibus dteunt, &
quondam Karolum Mneto i'6tro nostm pttbtica. h'ibumoo. Sed ad hec t'«8poa<!ont<t8,
tpamn Karotunt niohit (hn-omre potutMe. utpote iam a Karolo tKo)iot'<tt'ugatum, iam
imporio privatom. tam doatitutum et adttuttatum. Ergo qnod non habmt, dédit; mo
dodit, aicut* nimirumdaro potuit, utpote qui mttte adquisivit et di<ts~ posseaettrtunnon
speravit. Spretie ergo eummettticiisproceptis et imaginat-iiaMt'tptie, ex nostra Mbem. M
litate sanoto Potro donamua~ que nuBtw suot, non sibi que aua aunt, velutl M9tra
CMnt'enmus.Siout enim pro amore sancti Petri domn~mSiluestrum magistrum nostrum
papam elogimus et Deo volente ipeum eoremaeimam ordinavimue et oreavimus,
ita pro amore tpsms domni SHaeatri pape sanoto Petro de pubt:oo naBtro dona con.
fonmMa~ut habeat tttagiat&t-,quid principi nostro Petro a parte Bu!disoipuli offerat. f5
Octol igitur comitatuiapro amore magistr: nostri domni Situestri pape sancto Potro
ot!'er:mueet donamna. ut ad honorcm Dei et sanett Petri cum sua ot nostra txthtte
habeat, toMat et ad mcromenta sui apostolatu8 nostrique imperii ordinet. nos autom
tttbtad ordMMMtdam(ioneedimua:Piaaurium, Famun. SenogaUiam,Anconam,FoMabnHn,
GatHm~ Hes! et Auaimum, ut nnUus unquam ci et sanoto Petro audoat aliquam in- o.
quietationem tacero aut eum aliquo ingenio fatigare. Quicumque vero preaumsent,
omnia que habet amittat, et ttanetus Potrtts que sunt sua roeipiat. Ut hoc autom in
eternam' ab omnibtta conservetur, hoc preceptum manu nostot diu, Doo adiutore,
ytetura conHrmavtmuset nostro etgtUopreccpunus insigniri, ut aibi emeque aacceB-
soribus vateat. 35

Signnm donmt Ottonis (M.) mvtctMsmu RonMMrKttt tmp~rator!a auguati. Ë

95